
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. <£>3>4
DEL 3& /12/2012

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E MESSA A PUNTO DEI
CLIMATIZZATORI DELLA SEDE DELL'ENTE PARCO E DEL 1° CAPANNONE DEL C.E.A. DI
STAGNALI.

L'anno dueiniladodici, il giorno VcNToVVO _ del mese di dicembre, nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

La sottoscritta arch. Ciovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

DATO ATTO

il D.P.R. del 17 maggio 1996
dell'Arcipelago di La Maddalena;

recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

11 Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela dei Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'arch. Giovannella Urban";

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n.57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

il Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6
del 27.02.2012 ed approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

la determinazione a contrarre n. 624 del 21.12.2012 con la quale si procedeva al servizio
indicato in oggetto, mediante procedura di affidamento diretto, così come previsto
dall'ari. 125 del D. Lgs. 163/2006 e ss. mm. ed ii;

che, a causa di malfunzionamenti tecnici relativi alla sezione del Sistema Monitoraggio
Gare sul sito dell'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e
Forniture a tutt'oggi non è ancora possibile richiedere per la procedura in oggetto il
Codice Identificativo di Gara, si rinvia la richiesta dello stesso non appena sarà
disponibile online;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 L,a Maddalena (SS)

C.F.91019760908

Tei 0789-790211 Fax 0789720049
www.lamaddaienapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
I ! ., ' I IH i DI I I IKh l ukliM ni I \1AKI'



VISTA

CONSIDERATO

la lettera di invito prot. 8294 del 21.12.2012 per il servizio di manutenzione e messa a
punto dei climatizzatori della sede dell'Ente Parco e del 1° capannone del C.E.A. di
Stagnali, mediante procedura di affidamento diretto, così come previsto daITart.125 del
D.Lgs 163/2006 e ss. Mm. Ed ii. E dell'art 90 del Regolamento di contabilità dell'Ente
Parco, inviata alla Ditta The Small Service s.n.c. con sede legale in via Indipendenza
s.n.c., alla Maddalena (OT) P:I:/C.F.: 01985490901;

che la Ditta The Small Service s.n.c. ha presentato offerta in data 27/12/2012 Prot. 8327,
che ha offerto un ribasso percentuale del 11,52%. sull'importo a base d'asta di € 1.700,00,
al netto delI'IVA, corrisponde ad un importo contrattuale da stipulare pari ad euro
1820,03, comprensivi di IVA, e ogni altro onere inclusi;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di approvare l'offerta presentata in data 27/12/2012 Prot. 8327, dalla Ditta The Small Service s.n.c., che ha
offerto un ribasso percentuale del 11,52% sull'importo a base d'asta di € 1.700,00, corrisponde ad un importo
del contratto da stipulare pari a euro 1820,03, comprensivi IVA e ogni altro onere inclusi, per il servizio di
manutenzione e messa a punto dei climatizzatori della sede dell'Ente Parco e del 1° capannone del C.E.A. di
Stagnali;

di affidare alla Ditta The Small Service s.n.c, per il servizio di manutenzione e messa a punto dei
climatizzatori della sede dell'Ente Parco e del 1° capannone del C.E.A. di Stagnali., per l'importo offerto pari
complessivamente ad euro 1820,03 Iva ed ogni altro onere compresi.;

di impegnare per il per il servizio di manutenzione e messa a punto dei climatizzatori della sede dell'Ente
Parco e del 1° capannone del C.E.A. di Stagnali, la somma di euro 1820,03 I.V.A. ed ogni altro onere compresi;

di imputare la somma di euro 1820,03 nel capitolo di spesa n. 11380 del bilancio corrente, denominato
"manutenzione, riparazione e adattamento locali e relativi impianti";

IL DÌREJTOR
( Ardi.

NTE FUNZIONI
ftrtnella URBAN)7

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo al n. 11380
A^y 1/2012. FUNZ. 4 Prog. 66

UFFICIO RAGIONERIA
(Rag. fìjlpsfl Lai)

La presente determinazione del -J? ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal ZtS '/£3°/£ con n. &3r del
registro.

IL DIRETTOR
Arch. Gi

Eìnte Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamcidiUijeniipark.it

NTE FUNZIONI
Uà URBAN

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA 1 LITELA OELTEBBITORIO E DEL MARE


